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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN2 for the update of latest agreements on SI reception in BWP.  Regarding to RAN2’s questions, RAN1 provides answers as follows.
Question 1: Can SI be broadcast in UE’s active BWP if the subcarrier spacing of UE’s active BWP is different than the subcarrier spacing of initial BWP?
Answer: Yes, SI can be broadcasted in an UE’s active BWP if a common search space for the broadcast SI scheduling is configured for an UE’s active DL BWP. 
Question 2: What is the subcarrier spacing (i.e. the subcarrier spacing of UE’s active BWP or the subcarrier spacing of initial BWP) used for broadcasting SI in UE’s active BWP, if the answer to the Question 1 is YES?
Answer: If the broadcast SI is carried in PDSCH in an UE’s active DL BWP, it follows the subcarrier spacing configured for the UE’s active DL BWP.
Question 3: Can UE support reception of broadcast SI within UE’s active BWP if the answer to question 1 is YES?
Answer: Yes, an UE can support reception of broadcast SI within its active BWP if a PDCCH scheduling PDSCH carrying the broadcast SI is transmitted in an UE’s active DL BWP and the scheduled PDSCH carrying the broadcast SI uses the subcarrier spacing configured for the active DL BWP.
Question 4: Can UE support reception of broadcast SI from non-active BWP while staying in UE’s active BWP, when SI is provided in a non-active BWP part overlapping with UE’s active BWP?
Answer: Yes, an UE can support the reception of broadcast SI in the overlapping radio resources of its active DL BWP and non-active DL BWP if all of the following conditions are met.
· Both DL BWPs share the same subcarrier spacing
· Common search space for the broadcast SI scheduling is configured for an UE’s active DL BWP
· The PDCCH scheduling PDSCH carrying the broadcast SI is transmitted in an UE’s active DL BW
Question 5: If the answer to Question 4 is yes, RAN2 would like to also know whether reception of broadcast SI from a non-active BWP while staying in UE’s active BWP is mandatory for the UE to support for the case where the BWPs are overlapping
[bookmark: _GoBack]Answer: It’s beneficial for an UE to support the reception of broadcast SI in the overlapping radio resources of its active DL BWP and non-active DL BWP if the conditions in the answer to Question 4 are met.

2. Actions:
To RAN2 group
ACTION:
RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account in their future work.

3. Date of Next RAN1 Meetings:
RAN1#93	21st – 25 May 2018	Busan, Korea
RAN1#94	20th – 24th August 2018	Gothenburg, Sweden
